SOLICITAÇÃO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 048/2024
De <cpl@capinzaldonorte.ma.gov.br>
Para <cplcolinas@gmail.com>
Data 2025-02-11 09:49
Prioridade Alta

 12.1 - OFICIO Nº 01-2025-Solicitação de adesão Gestor.pdf(~3,4 MB)

Srs. (as). bom dia!!

Encaminhamos em anexo Oficio nº 01/2025 da Prefeitura Municipal de Capinzal do Norte/MA., solicitando adesão a ARP nº 048/2024 oriunda do
Pregão Eletrônico nº 034/2024.

Ressaltamos que a referida adesão é adstrita aos itens necessários para utilização da Secretaria de Administração e Recurso Humanos deste
município, em quantitativos inferiores à 50% (cinquenta por cento), da Ata, conforme exige a legislação respectiva.

Solicitamos, ainda, uma vez atendido, que nos encaminhe o ofício de autorização para utilização da Ata de Registro de Preços.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

ELIANE FELIX ALMEIDA PAIVA
Agente de Contratação CPL/CAPINZAL DO NORTE-MA.

FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO

11/02/2025, 10:02 Roundcube Webmail :: SOLICITAÇÃO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 048/2024

https://capinzaldonorte.ma.gov.br:2096/cpsess9380403584/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=33&_mbox=INBOX.Sent&_action=print&_extwin=1 1/1